non facientes plenam et expressam ac de

verbo ad verbum de indulto buiusmodi

mentionem: quibus omnibus, etiamsi de

illis, illorumque totis tenoribus specialis,

specifica et expressa mentio in praesen-

tibus facienda foret, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumtaxal specialiter

et expresse derogamus, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v novem-

bris MDCxxii, pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 5 novembris 1622, pontif. an. ii.

LXXXVII.

InsHlutio feslivitatis S. Ioachim parentis

bealissimae Mariae Yirginis sub du-

plici officio die XX marlii quolannis

celebrandae, el in breviario el missali

el kalendariis imposlerum imprimen-

dis describendae^.

Gregorius Papa XV,

ad perpetuam rei memoriam.

Apostolatus officium, nullo licet meri- Eiordium.

torum suffragio, nobis ex alto commissum
postulai, ut ad ea, per quac sancti Ioachim

gloriosissimae Dei Genitricis Mariae pa-

rentis omni laude dignissimi cultus et ve-

neratio in dies magis augeatur, mentis

nostrae aciem sedulo intendauìus.

i Hic idem Pontifex statuii etiam festum san-

ctae Annae niatris eiusdem beatae Mariae Viigi-

nis de praeceplo observari debere, ut supra in

Constit, Lvii Honor, pag. 68tì ; et illud antea

sub die XXVI iulii sub duplici officio agi lusserai

Gregorius Xill in sua Const. CLxi Sanata Ma-
ter , tom. viu , pag. 455.
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braoJi r<«tum

UUCti IOAChlOil

•ab duflici or-

tcio.

DepaUlio
•uquulorum.

Derogatio
eoainriuruin.

Fidti tran-

lumploruD).

§ 1. Motu ilaqiic proprio, et ex cevVà

scienliù ac nialiirà deliberalione noslris,

deque apostolicae poteslatis plenitudine,

quod de celere perpoluis fiitiiiis tempo-

ribus, eiudem sancii loadiiin feslus dies,

die XX marlii celebrar! solitus, officio sub

rilu duplici, iuxla rubricas breviarii ro-

mani, per universum orbem ab omnibus

ulriusque scxus chrislilidelibus, tam secu-

laribus quam regularibus, qui divinum of-

ficium recitare lenenlur celebrar! ; alque

idcirco in breviario, missali et kalendariis,

in poslerum imprimendis, eiusdem sancii

loachim feslum duplex describi rcspcctivc

debeat, tenore praescntium, perpetuo sta-

luimus et ordinanius.

§ 2. Quocirca venerabilibus fratribus

palriarchis, archiepiscopis, episcopis, ce-

terisque ecclesiarum praelatis, in universo

terrarum orbe constitutis, praecipimus et

mandamus, ut in suis quisque ecclesiis,

provinciis et diocccsibus praesentes no-

slras litteras solemnitcr publicari et ab

omnibus eccleslaslicis personis seculari-

bus et qiiorumvis Ordinum regularibus

omnino obscrvari faciant.

§ 3. Non obstantibus constitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumcjue.

§ i. Volumus aulcm, ut praesentium

lransumplis,etiam impressis, manu alicuius

nolarii pulitici subscriptis, et sigillo per-

sonal in digiiitate ecclesiastica eonslilutae

luunitis, cadem prorsus Gdes adhibeatur,

quae praescnlibus adhibcretur, si forenl

exliibilae vel ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Pclrum, sub an-

nulo F^iscatoris, die ii dccembris mdcxxii,

pontificatus nostri anno ii.

Dal. die 2 dccembris 1622, ponlif. an. n.

LXXXVlll.

Subxidium decerti el odo milUonum, alias

a Paulo Papa V regi catholico con-

cessum in regno Castellae, ab ecclesia-

slicis quoque solvendum, ad nonnuUas

alias 7-es exlendilur'.

Charissìmo in Christo filio nostro Philippe

Hispaniarum regi catholico,

Gregorius Papa XV.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Alias a felicis recordalionis Paulo

Papa V praedecessore nostro emanarunt

lilterae clarae memoriae Philippo 111 Hi-

spaniarum regi catholico, genitori tuo, di-

rectae, tenoris subsequentis videlicet:

§ 2. Charissimo in Christo filio nostro

Pliili[ipo Ilispaniaruni regi catholico, Pau-

lus Papa V. Charissime in Christo fili no-

ster, salutemet apostolicam benedictionem.

Orthodoxae fidei, eie.
'

§ 3. Cum autem, sicul accepimus, sub-

diti rcgnorum tuorum coronae Castellae

praedicti, aniinadvertentcs, causas, propter

quas servitia sive subsidia huiusmodi ob-

lata elpracstilafuerunt, etiam nunc durare,

prò faciliori gabellae seu Sisae huiusmodi

solutione, eorumdeni subsidiorum causa ^
eamdem gabellam seu Sisam ad pisces,

candclas , caseum , saponem el alias res

comestibiles in dictis regnis colligendas,

et consumendas, non solum per ementes

et vendenles solvendam, sed etiam per

cos, qui res comeslibiles huiusmodi per-

cipiunt ex propriis lerreiiis, aui aflictibus,

seu coUigunt prò decimis, aul etiam dono

accipiunt, seu alias ex quovis alio red-

ditu et introitu habent el consumunl, cx-

tonderc, durante sexennio huiusmodi, el

prò summà decem et odo millionum num-

moiuiu atueorum , ut praeferlur , citius

1 Ex regest. in Secret. Brev.

2 Const. Pauli V hic reiatam in edit. Main.

oiiiitliniiis quia iam legitur sub Const. cccvii,

pag. i^rt huius tomi (li. T.).

3 Edit. Main. sine sensii legit extra; nos legi-